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Eksperymentalne lato z chemią

Stowarzyszenie Studentów i Absolwentów Wydziału Chemicznego Politechniki
Warszawskiej "KLATRAT" rozpoczęło zapisy do projektu Eksperymentalne lato z chemią.
Jest to projekt z zakresu edukacji chemicznej skierowany do uczniów warszawskich szkół
podstawowych, w ramach którego odbędzie się 26 pokazów chemicznych.
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Podczas zajęć demonstrowane będą efektowne reakcje chemiczne, obrazujące wybrane
zagadnienia z szkolnego programu nauczania. Przewidziane są też chemiczne ciekawostki
i udział ochotników w własnoręcznym wykonaniu eksperymentów. Taka forma zajęć na
pewno zachęci młodsze dzieci do nauki chemii w przyszłości, a starsze będą miały okazję do
poszerzenia swojej wiedzy.

Zachęcamy pracowników placówek dziennego pobytu do zgłaszania grup do projektu.
Zajęcia zaczynają się 9 lipca 2018 r. i będą trwały do wyczerpania puli 26 warsztatów.

Projekt jest realizowany w ramach akcji „Lato w mieście 2018″ i jest dofinansowany ze
środków Urzędu m.st. Warszawy. Udział w projekcie jest bezpłatny.

Więcej informacji na stronie internetowej: http://klatrat.org.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/28524.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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